
                                                                                                   

   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "12" листопада 2019 року № 652

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям  міста  Кропивницького,  затвердженого  рішенням  Міської  ради
міста Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького (протокол від  26 вересня 2019 року № 17)
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  74 мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах, згідно з додатками 1, 2 на загальну суму  342 800,00  грн (триста
сорок дві тисячі вісімсот гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити одноразову адресну грошову допомогу мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах:

1)  72 мешканцям міста  згідно  з  додатком  1  на  загальну  суму
330  000,00  грн  (триста  тридцять тисяч  гривень  00  копійок) шляхом
перерахування на карткові рахунки в банківських установах;



2

2) 2 мешканцям міста згідно з додатком 2 на загальну суму 12 800,00 грн
(дванадцять тисяч  вісімсот  гривень 00 копійок) в готівковій формі через касу
Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 1
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    “12” листопада 2019 року № 652

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Астахова 
Зоя 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 23.09.19 
№ 7194-мр/зв

2. Бардалім 
Володимир 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва
від 13.09.19 

№ 7158-мр/зв

3. Баркар 
Світлана 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
 Р.Санасаряна
від 03.09.19 

№ 7093-мр/зв

4. Березенко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 22.08.19 
№ 7046-мр/зв

5. Бєнь 
Світлана 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва
від 13.09.19 

№ 7157-мр/зв



                                                                                                                 2                                                                                 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Бондаренко 
Наталія 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Б.Товстогана
від 20.09.19 

№ 7187-мр/зв

7. Бородай 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 22.08.19 

№ 7049-мр/зв

8. Васильняк 
Варвара 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
В.Ксеніча

від 13.09.19 
№ 7153-мр/зв

9. Висоцький 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Т.Волкожі

від 23.09.19 
№ 7196-мр/зв

10. Волкова 
Поліна 
Омелянівна

*** *** *** *** Придбання ліків 11 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.09.19 
№ 7112-мр/зв

11. Волченко 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 300,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 27.08.19 
№ 7053-мр/зв

12. Гаврилюк 
Вікторія 
Ігорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.09.19 
№ 7137-мр/зв

13. Голодок 
Дмитро 
Георгійович

*** *** *** *** Придбання ліків 30 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.08.19 
№ 7051-мр/зв



                                                                                                                 3                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. Гончаренко 
Анатолій 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.09.19 
№ 7098-мр/зв

15. Грачова 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 22.08.19 
№ 7044-мр/зв

16. Гусакова 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 20.09.19 
№ 7189-мр/зв

17. Даниленко 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 29.08.19 
№ 7082-мр/зв

18. Довженко 
Валентина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 10.09.19 
№ 7128-мр/зв

19. Доможирська 
Марія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів 

 від 13.08.19 
№ 7022-мр/зв

20. Дудник 
Валерій 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 16.07.19 
№ 6864-мр/зв

21. Желудкова 
Валентина 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 12.09.19 
№ 7147-мр/зв



                                                                                                                 4                                                                                  Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22. Жемчугова 
Тетяна 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Р.Санасаряна
від 28.08.19 

№ 7077-мр/зв

23. Калабанова 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 05.09.19 
№ 7117-мр/зв

24. Калуцька 
Тамара 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
М.Бєжана

від 18.09.19 
№ 7183-мр/зв

25. Караман 
Світлана 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 22.08.19 
№ 7043-мр/зв

26. Кащевська 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 13.09.19 
№ 7160-мр/зв

27. Коваленко 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.09.19 
№ 7132-мр/зв

28. Комарова 
Надія 
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 04.09.19 
№ 7102-мр/зв

29. Костельник 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 27.08.19 
№ 7056-мр/зв



                                                                                                                 5                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30. Костигіна 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 04.09.19 
№ 7103-мр/зв

31. Кравченко 
Зінаїда 
Гаврилівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.09.19 
№ 7113-мр/зв

32. Крамар 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.09.19 
№ 7097-мр/зв

33. Крисенко 
Анатолій 
Федорович

*** *** *** *** Придбання ліків 39 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 12.09.19 
№ 7141-мр/зв

34. Крупська 
Ніна 
Макарівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 22.08.19 

№ 7047-мр/зв

35. Кучинський 
Володимир 
Павлович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 27.08.19 
№ 7057-мр/зв

36. Латанська 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 04.09.19 
№ 7107-мр/зв

37. Лощінін 
Володимир 
Павлович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 27.08.19 
№ 7054-мр/зв



                                                                                                                 6                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

38. Мікеладзе 
Лариса 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 17.09.19 
№ 7176-мр/зв

39. Міляєва 
Анна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 04.09.19 
№ 7105-мр/зв

40. Моргун 
Євгенія 
Афанасівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 22.08.19 

№ 7050-мр/зв

41. Нарадовий 
Володимир 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.09.19 
№ 7133-мр/зв

42. Насипайко 
Галина 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.08.19 
№ 7052-мр/зв

43. Наумова 
Ольга 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 800,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 12.09.19 
№ 7149-мр/зв

44. Овчаренко 
Ірина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
В.Пінчука

від 23.09.19 
№ 7195-мр/зв

45. Павлов 
Олександр 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.09.19 
№ 7111-мр/зв



                                                                                                                 7                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

46. Петречук 
Наталя 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 11 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 20.09.19 
№ 7190-мр/зв

47. Пиво 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 12.09.19 
№ 7142-мр/зв

48. Піманов 
Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 12.09.19 
№ 7143-мр/зв

49. Пічкуренко 
Василь 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 12.09.19 
№ 7152-мр/зв

50. Плачинда 
Олександр 
В'ячеславович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 700,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 18.09.19 
№ 7178-мр/зв

51. Притюпа 
Володимир 
Віталійович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.08.19 
№ 7059-мр/зв

52. Притюпа 
Наталія 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.08.19 
№ 7058-мр/зв

53. Ревва 
Олександр 
Михайлович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 04.09.19 
№ 7099-мр/зв



                                                                                                                 8                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

54. Саган 
Ірина 
Віталіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 28.08.19 
№ 7063-мр/зв

55. Саленко 
Марина 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
С.Кріпака

від 13.09.19 
№ 7161-мр/зв

56. Самохвалова 
Жанна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 18.09.19 
№ 7179-мр/зв

57. Сергеєва 
Ксенія 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 16.09.19 
№ 7165-мр/зв

58. Сідалковська 
Надія 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Г.Сергієнка
від 24.07.19 

№ 6923-мр/зв

59. Терех 
Ростислав 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
В.Ксеніча

від 13.09.19 
№ 7154-мр/зв

60. Ткаченко 
Валерій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 10 900,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.09.19 
№ 7155-мр/зв

61. Ткачук 
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 04.09.19 
№ 7101-мр/зв



                                                                                                                 9                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62. Токманенко 
Геннадій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
О.Капітонової
від 01.07.19 

№ 6807-мр/зв

63. Тоцька 
Марія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 04.09.19 
№ 7104-мр/зв

64. Трохимець 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
К.Шамардіної
від 05.09.19 

№ 7118-мр/зв

65. Тулянцева 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
О.Шамардіна
від 05.09.19 

№ 7120-мр/зв

66. Ушаков 
Микола 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
В.Дриги

від 22.08.19 
№ 7045-мр/зв

67. Фатич 
Валентин 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 12.09.19 
№ 7145-мр/зв

68. Хричова 
Галина 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 04.09.19 
№ 7106-мр/зв

69. Черевченко 
Зоя 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
С.Капітонова
від 22.08.19 

№ 7048-мр/зв



                                                                                                                 10                                                                             Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

70. Чернявський 
Григорій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
В.Шутки

від 20.09.19 
№ 7192-мр/зв

71. Шакула 
Юлія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 200,00 Депутатське звернення 
В.Яремчук

від 12.09.19 
№ 7146-мр/зв

72. Штрахова 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
С.Горбовського

від 18.09.19 
№ 7182-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Юлія ВОВК



                                                                                                                                  Додаток 2
                                                                                                                                  до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                  Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                  “12” листопада 2019 року № 652

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога в готівковій формі

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1. Савченко 
Микола 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 800,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.09.19 
№ 7136-мр/зв

2 Расторгуєва 
Юлія 
Олегівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 12.09.19 
№ 7150-мр/зв

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Юлія ВОВК


